
&
&%

$6
až!

pášfií
cew

Ura - daň
ow dokl

ad

  
Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580

779 00 OLOMOUC

IČO: 26810093

DIČ: C226810093

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

6838-058773
 

Bankovní spojení

 

 

 

ČSOB a.s. Variabilní symbol 6838058773

_ Konstantní symbol 0008

Odběratel Dodací adresa

Státní veterinární správa Státní veterinární správa

Slezská 100/7 Inspektorát Jičín

Praha 2, 120 56 Alena Dvntarová

Česká Republika Pracoviště Jičín

IČ: 00018562 Železnická 1057

Jičín, 506 01

Česká Republika

Sleva % 0 00 Datum vystavení 27.11.18

Datum zdan. plnění 27.11.18

Datum splatnosti 18.12.18

Kód platební podmínky do 21 dní

 

Dodací list číslo

DLZ 103-8511406

 

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení
 

Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení §81 odst. 2 zákona č. 435/ 2004 Sb., o zaměstnanosti.

 

 

 

v
Jednotková

Císlo Popis Množství KS cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

0230/9000110 Baterie Panasonic,Alkaline Power, blistr 4 ks AAA 1 33,80 33,80 21 7,10 40,90

0230/9000510 Baterie Panasonic,A|ka|ine Power, blistr 1 ks 9V 1 59,20 59,20 21 12,43 71,63

0112/7944577 CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33m 1 3,08 3,08 21 0,65 3,73

1324/2103110 REY Copy Paper A4/809 (5ks - 25001istů ) 4 320,00 1 280,00 21 268,80 1 548,80

Celkem CZK bez DPH 1 376,08

Částka DPH 21% 288,98

Celkem CZK včetně DPH 1 665,06

 

Specifikace DPH částky (CZK)

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku

DPH 21 21 1 376,08

Celkem 1 376,08

Částka základu Částka fakturační v

Cástka DPHfakt.s|evy slevy Základ DPH

1 376,08 0,00 1 376,08 288,98

1 376,08 0,00 1 376,08 288,98

V souvislosti s novelou zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti Vás žádáme o urychlené potvrzení e-mailové adresy, na kterou budete informováni o zaevidování svého dokladu do

evidence NP.

Zkontrolujte si prosím, zda na obdrženém daňovém dokladu máte uvedené své aktuální DIČ. DIČ se musí uvádět v kontrolním hlášení

i u neplátců DPH při nákupu nad 10.000 Kč. Pokud by bylo třeba DIČ upravit, dejte nám prosím vědět na efakturace©bartonapartnemz.

Předem Vám děkujeme!

Digitally signed by Barto - el.fakturace

PDF

Date:2018.11.2616:59:18 +01:00

Statni vetermami sprava

Doručeno 27.11.2018 17:05

Listy l'i'rllol'ly 3

lls‘sv Druhy příloh

  

  

 llllllllllllllllllll
1639

lllllll | ll' lllll
svspesóe/47

 

  

   Strana 1 / 2



Bartoň a Partner s.r.o.

Egg-{fig ŽŠ
Chválkovice 580

IČO“ 26810093

779 OO OLOMOUC DIČ: C226810093

& .. _ 1‘ .. „ . , V _ , . ,

v a: ŘŘŘ Nt gt Spísova znacka. C 27441 vedena u Krajského

soudu v Ostravě

- daňový doklad 6838-058773

Vystavítel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení, a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit

  
 

včas a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % 2 fakturovaná částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek ).

Na fakturovaná zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v provozovně dodavatele.

ČESTNĚ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2018, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v š 81,0d5t. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

:? r “flv mo

 

EDIE-(“JCS{0290511}; lÍíšžTLšíTš' ? (f "ČH—- ")mg

4303055“

Převzal Vystavil

 
 

Strana 2 / 2 Vytisknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE


